Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                24.09.2021   № 1316
Об отмене особого противопожарного режима на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения риска природных пожаров на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, в соответствии Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики от 25.11.2005 г. № 47 «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 1 октября 2021 года особый противопожарный режим на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05 апреля 2021 года № 526 «Об установлении на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики особого противопожарного режима».
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                Д. А. Пулатов
СОГЛАСОВАНО:
И. о. заместителя главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и

инфраструктуры города Новочебоксарска
____________________   О. В. Григорьева

«_____» _________________  2021 г.

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
____________________   И. П. Антонова
«______» ________________ 2021 г.

И. о. начальника
КУ «Управление по делам ГО и ЧС»

города Новочебоксарска

____________________  С. А. Ильин

«______» ________________ 2021 г.

Начальник отдела надзорной деятельности

и профилактической работы УНД и ПР по г. Новочебоксарск
ГУ МЧС России по Чувашской Республике-Чувашии
_____________________  Н. В. Миронов

«______» ________________ 2021 г.

Начальник 11 ПСЧ 5 ПСО ФПСГПС ГУ МЧС России
г. Новочебоксарск по Чувашской Республике – Чувашии

_____________________  В. А. Кирин

«______» ________________ 2021 г.
_1200914615.doc
[image: image1.png]